受文者：臺南市北門區雙春國民小學
發文日期：中華民國114年5月26日
發文字號：府客文字第1140766930號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：檢送本府辦理114年度「講客話當歡喜」徵集客語家庭宣傳

DM（另行郵寄送達)，請協助張貼於聯絡簿及群組轉知家長

與孩童踴躍參加，請查照。

說明：

一、為促進孩童、青少年及家庭成員間能自然地使用日常客語，

透過公開徵集方式，邀請有意願學習客語之家庭，將客語落

實回歸家庭與生活。

二、旨揭客語家庭徵集說明如下：

(一)客語生活家庭：

１、報名資格：

(１)戶籍地或居住地於臺南市之家庭。

(２)有客家血緣、淵源且自我認同為客家人之家庭，願意

使用客語溝通者；或對多元族群有興趣，願意學習客

家語言文化之2人（代）以上家庭。

２、徵集32組家庭為原則，並依報名順序優先錄取。

３、申請方式：自即日起至線上報名（https://reurl.cc/

qG21mE），報名期限至114年6月29日止。

４、錄取名單將於114年6月30日公告於本府客家事務委員會

臉書粉絲專頁及官網。

(二)客語活動家庭：預計辦理10場次客語親子活動，包含客庄

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：劉婉淇
電話：(06)2991111#8221
電子信箱：klutz0421@mail.tainan.gov.
tw

巡禮、藝文活動、美食及DIY體驗等。

三、活動詳細資訊請至本府客家事務委員會官網及臉書粉絲專頁

（https://www.facebook.com/HakkaTainan）查詢。

四、檢附活動宣傳DM電子檔1份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府
所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學、
國立南科國際實驗高級中學

副本：參壹國際顧問整合行銷公司、臺南市政府客家事務委員會

第2頁 共2頁